2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

27 июля 2016 года
                                г. Георгиевск

                       № 721-66
О награждении Почётной грамотой Думы
Ставропольского края
В соответствии с Постановлением Думы Ставропольского края «Об учре​ждении Почётной грамоты Думы Ставропольского края», за значительные ус​пехи в организации и совершенствовании образовательного и воспитательного процессов, формирование здорового образа жизни воспитанников дошкольных образовательных организаций и в связи с проведением ежегодного августов​ского совещания педагогических работников города Георгиевска, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депута​тов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георги​евска (утверждённого решением Думы города Георги​евска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
Р Е Ш И Л А:

1. Представить к награждению Почётной грамотой Думы Ставропольского края:
	Мицкевич
Валентину Александровну

	–
	старшего воспитателя муниципального казённого дошкольного образователь​ного учреждения детского сада обще​развивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личност​ного развития детей № 5 «Росинка»;

	Семинюкову

Елену Анатольевну
	–
	старшего воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреж​дения детского сада общеразвиваю​щего вида с приоритетным осуществ​лением познавательно-речевого разви​тия детей № 27 «Малыш».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.
Глава города Георгиевска

    Л.А. Козина